

Styrelsen informerar

2022-01-21

God fortsättning på det nya året!

Vattnet

I oktober lämnade vi in nya vattenprover för analys. Liksom tidigare var värdena bra, vilket kallas för att vattnet är tjänligt. Undantaget är fluoridhalten, som också precis som förut är något för hög. På den punkten är vattnet tjänligt med anmärkning. Mätvärdena är desamma som vi haft de senaste åren. De värden som vårt vatten jämförs med är rekommendationer från Livsmedelsverket. Ni hittar den nya analysrapporten på vår webbplats.

Vi vill också passa på att påminna om att vi önskar att ni som stänger av vattnet inför vintern meddelar det till vattengruppen. Och detsamma när ni sätter på vattnet på våren. Rutinen har vi för att OM det skulle uppstå en läcka i systemet så underlättar det för vattengruppen när de letar efter läckan. Rören och många kopplingar är gamla och sköra, och avstängning och påsättning kan vara en anledning till läckor. Det är därför naturligt att börja söka där en koppling nyligen har stängts av eller satts på. Tack till er som hört av er om avstängning under hösten!

Sandning och plogning

Vi har ett avtal om plogning och sandning av vägarna på vintern. Den som sköter plogningen kommer när det behövs, så normalt behöver vi inte beställa eller ringa och påminna utan det fungerar nästan alltid väldigt bra! Efter ett snöfall kan det dock, precis som i samhällena, ta några timmar innan vi får plogat eftersom vi inte är ensamma om vår entreprenör. Detsamma gäller om det blir halt och behöver sandas. Det finns några sandlådor utplacerade med sand som ni kan använda om det skulle behövas innan vi hinner få plogat och sandat. Tidigare saknades det spadar i lådorna men det är nu åtgärdat.

Nergrävning av elkablar

Vi har fått besked av Sevab att de planerar att sätta igång med nergrävningen av elkablarna och uppsättning av nya elskåp med mera under vintern. Vi har dock inte fått något exakt datum.

Nya medlemmar

Under året har vi fått nya medlemmar på Bofinksvägen 32, Sjöborgsvägen 55, Sjöborgsvägen 63 och Sjöborgsvägen 69!

Vi önskar er hjärtligt välkomna till föreningen!